

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Líbalova 1/2348 149 00 Praha 4 IČ: 07868821, DIC: CZ07868821 obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965	Pro:	
	Firma:	Národní bezpečnostní úřad Na Popelce 2/16 150 06 Praha 5
	Objekt:	Národní bezpečnostní úřad
	Tel:	
	E-mail:	

Vaše poptávka ze dne:	Naše nabídka ze dne:	Číslo nabídky:	Vyřizuje:
-	16.05.2022	22SE01_0430	

Věc:	Kontrola 2 ks regulátorů plynu (Alz-6UAB)
-------------	--

Vážený pane Javůrku,

Na základě zjištění revizního technika si Vám dovoluujeme zaslat cenovou nabídku na kontrolu vyhrazeného plynového zařízení dle vyhl. č. 85/1978 Sb. v budově A objektu NBÚ Praha.

Cenová nabídka:

Položka	Popis	Jednotková cena Kč	Množství	Celková cena Kč
-	Práce vč. dopravy	6 860 Kč / ks	1 ks	6 860 Kč

Cena celkem **6 860 Kč**

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie („Pandemie“), která ovlivňuje podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušением výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie („Prodlení Pandemie“). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. Výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmkoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.

Platnost nabídky: 1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek

Dodací doba: cca 1 – 2 týdny od objednání (v chladicí sezóně déle)

Platební podmínky: dle platné servisní smlouvy

Záruční doba: dle platné servisní smlouvy

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vůči měně euro (EUR) / dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích nákladů jednotlivých komponent Díla o více než [3 %], má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku odpovídající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové nabídky do data vystavení příslušné faktury.

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Líbalova 1/2348 149 00 Praha 4 IČ: 07868821, DIČ: CZ07868821 obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965	Pro:	
	Firma:	Národní bezpečnostní úřad Na Popelce 2/16 150 06 Praha 5
	Objekt:	NBÚ
	Tel:	
	E-mail:	

Vaše poptávka ze dne:	Naše nabídka ze dne:	Číslo nabídky:	Vyřizuje:
-	04.05.2022	22SH01_0233	

Věc:	Oprava úniku a výměna oleje
-------------	------------------------------------

Vážený pane Javůrku,

na základě zjištění našich servisních techniků si Vám dovoluujeme zaslat cenovou nabídku na opravu úniku u filtrdehydrátoru (odsátí a převážení chladiva, výměna pláště dehydrátoru, tlaková zkouška, zpětné naplnění a doplnění chladiva) a výměnu oleje u okruhu č. 1 jednotky chlazení RHOSS CWE 336/MS (sn. 991115255) instalované na objektu NBÚ.

Cenová nabídka:

Položka	Popis	Jednotková cena Kč	Množství	Sleva	Celková cena Kč
-	Práce včetně dopravy	34 750 Kč / kpl	1 kpl	10%	31 275 Kč
251.0236	Plášť dehydrátoru letovací	8 654 Kč / ks	1 ks		8 654 Kč
-	Dehydrátor DC 48	1 125 Kč / ks	2 ks		2 250 Kč
-	Ag pájka nebalená	2 600 Kč / kg	0,2 kg		520 Kč
-	Ag pájka balená	9 600 Kč / kg	0,1 kg		960 Kč
-	Odmašťovač	180 Kč / ks	1 ks		180 Kč
-	Detekční pěna	446 Kč / ks	1 ks		446 Kč
-	Spojovací materiál CU	1 500 Kč / ks	1 ks		1 500 Kč
-	Dusík	89 Kč / l	40 l		3 560 Kč
-	Chladivo R407c ¹⁾	900 Kč / kg	- kg		900 Kč
-	Olej York 'H'	1 400 Kč / l	6 l		8 400 Kč
-	Environmentální poplatek	1 250 Kč / kpl	1 kpl		1 250 Kč
-	Evidenční kontrola po opravě	4 450 Kč / kpl	1 kpl		4 450 Kč

Cena celkem **64 345 Kč**

Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této cenové nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství.

1) Množství chladiva bude fakturováno dle skutečnosti.

Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že jsou si vědomi možnosti epidemie/pandemie („Pandemie“), která ovlivňuje podniky po celém světě. Zhotovitel výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za jakékoli prodlení způsobené přerušением výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů či místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie („Prodlení Pandemie“). Z uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných sankcí vůči Zhotoviteli za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. Výše uvedené se uplatní i v případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmkoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší moci.



Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o.
 Libalova 2348/1, 149 00, Praha 4, IČ: 07868821
 Tel: 241 029 615/16, E-mail: BE-CZ-Servis@jcl.com
 Firma je zapsána v obchodním rejstříku MS Praha, odd. C, v. 308965



PROTOKOL O PROVEDENÍ SERVISNÍHO ZÁSAHU / PROHLÍDKY		ID požadavku (SEP): 9570
Objednatel: MBÚ		Číslo objednávky:
Objekt - město: PRAHA		Zakázka č.:
Zásah: <input type="checkbox"/> Podle objednávky <input type="checkbox"/> Mimozáruční zásah <input type="checkbox"/> V rámci záruky		Číslo srv. listu: 006398

Zařízení:	MTH	STR	MTH	STR
1	RHOSS	SYS 1	5449	
	sn: A 99 119 5255			
2		SYS 2	14595	
	sn:			
3		SYS 3	14320	
	sn:			

Datum:	Jméno technika:	Od:	Do:	Hodin:	Čas na cestě:	Km:
5.2022	DLOUHÝ, TESAŘKA, MARTINA			9	7,5	45

Material: (minimální účtovací jednotka je 30 min.)

ks	TYP	ks	TYP
1	OLEJ YORK H 6 LITRŮ	2	CU KOLENO Ø 28 A
1	VÁRNA PATRONA NA 2 ks FILTR	2	CU KOLENO Ø 28 B
2	DC 48	0,2	AG PASKA 3 km
1	DUSIČ 20L NEU	0,1	AG PASKA NEBARI
2	CHLADIVO R407C 22 kg	1+1	ODDZAŠTOVAČ s PĚNA

Popis provedené činnosti:

- OPSAVANÍ CHLADIVA R407C - 58 kg
- VÝMĚNA VÁRNE PATRONY NA FILTR DEHYDRATOR - SYS 1
- PROVEDENÁ ZKOUŠKA DUSIČEM
- VÝMĚNA OLEJE YORK H" - 6 LITRŮ
- PLNĚNÍ OPSATELŮ CHLADIVA ZÁČET DO SYSTÉMU + DODÁNÍ CHLADIVA R407C - 22 kg
- KONTROLA TĚSNOSTI DEZKATORŮT UNIKŮ
- VLADENÍ DO PROVOZU A ZÁPIS DO BUROVNÍ KNÍHY

Doporučená opatření / poznámky:

Proved		
Hodnocení bezpečnosti pracoviště: ☺ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ☺		Hodnocení kvality provedených prací: ☺ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ☺



Objednatel potvrzuje, že se seznámil s všeobecnými podmínkami pro servis zařízení, které jsou uvedeny na druhé straně tohoto listu.